
 
Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 07.04.2022 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 

ZP/P/02/22 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę leków. 

 Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 222 ust.5 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021. poz. 1129 ) zwanej dalej ustawą 

Pzp zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.04.2022r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.  

2. Termin realizacji zamówienia: sukcesywne dostawy do 10.01.2023r. od dnia podpisania umowy 

przez obie strony.  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

  

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 252.607,92 zł 

 

W tym: 

 Kwota brutto 

Pakiet nr 1 24 075,36 zł 

Pakiet nr 2 2 430,65 zł 

Pakiet nr 3 1 663,20 zł 

Pakiet nr 4 4 801,70 zł 

Pakiet nr 5 12 568,06 zł 

Pakiet nr 6 12 124,15 zł 

Pakiet nr 7 666,14 zł 

Pakiet nr 8 924,48 zł 

Pakiet nr 9 22 572,00 zł 

Pakiet nr  10 7 093,06 zł 

Pakiet nr 11 11 949,12 zł 

Pakiet nr 12 55 620,00 zł 

Pakiet nr 13 78 300,00 zł 

Pakiet nr 14 17 820,00 zł 

 

 



Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 Lp 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Pakiet Cena brutto oferty 

1. 

Imed Poland Sp. z o.o.  

ul. Puławska 314 

02-819 Warszawa 
Nip: 118-00-68-223 średnie 

Pakiet nr 13 34.560,00  

2. 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa  

Nip 8490000039 średnie 

Pakiet nr 13 56.160,00 zł 

Pakiet nr 14 13.454,50 zł 

3.  

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Nip 8942556799 żaden 

Pakiet nr 1 18.256,32 zł 

Pakiet nr 10 5.827,87 zł 

Pakiet nr 11 10.108,80 zł 

Pakiet nr 12 37.152,00 zł 

Pakiet nr 14 13.580,00 zł 

4. 

Salus International  Sp. z o.o. 

ul. Puławskiego 9 

40-273 Katowice 

Nip 6340125442 żaden 

Pakiet nr 1 24.710,40 zł 

Pakiet nr 6 8.383,17 zł 

Pakiet nr 10 5.755,43 zł 

Pakiet nr 11 11.119,68 zł 

Pakiet nr 13 61.800,00 zł 

Pakiet nr 14 12.826,50 zł 

5. 

Skamex Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź  

Nip. 5542980836 żaden 

Pakiet nr 8 475,20 zł 

6. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

6481008230 żaden 

Pakiet nr 1 21.455,28 zł 

Pakiet nr 7 384,91 zł 

    

Sporządził: Marcin Ciećwierz  

Zatwierdził:  

          /podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

  
 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

www.platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz  

http://www.platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

